
 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

San Miguel de Tucumán. 

 

RESOLUCIÓN N.º 79 /SGA. 

EXPEDIENTE N.º 367/408-D-2025. 

 

  VISTO el Decreto N.° 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y la 

Resolución N.º 1646/SPS-2024 y 

 

CONSIDERANDO que: 

  La comisión de despapelización y digitalización de documentos de 

la Dirección de Bromatología gestiona el proceso de expurgo de los expedientes 

que se encuentran concluidos y/o registran una paralización por más de diez años 

con código de barra 408.  

  De acuerdo al análisis efectuado, se considera que los trámites 

seleccionados (200) no poseen valor administrativo, jurídico, legal, fiscal o 

contable, histórico, científico o tecnológico, y se encuentran en condiciones de 

ser destruidos. 

  Por lo expuesto, la comisión central de despapelización y 

digitalización de documentos, conformada en virtud de lo dispuesto por 

Resolución N.° 2314/SEAC-2024, eleva listado provisorio de los mentados 

expedientes. 

  En cuanto al encuadre legal, es de señalar que el Decreto N.° 277/3 

(MEYP) dispuso autorizar la digitalización y destrucción de expedientes 

culminados y/o archivados en la Administración Central con una antigüedad 

mayor a 10 años, término que se computa desde la fecha del último trámite 

administrativo registrado bajo firma. 

  Mediante Resolución N.° 1646/SPS-2024 el Sistema Provincial de 

Salud adhirió a las disposiciones del Decreto N.° 277/3 (MEyP), conforme al 

procedimiento de despapelización y digitalización de documentos que como 

Anexo forma parte integrante del citado resolutivo, facultándose en su art. 2 a la 

Secretaría General Administrativa a adoptar todas las medidas administrativas 

necesarias para la implementación del mismo en el ámbito del Sistema. 

  Por otra parte, en el art. 6 del mencionado anexo dispone que 

“Cada repartición deberá identificar la documentación y/o expedientes 

administrativos que se encuentren concluidos y/o registren una paralización por 

más de 10 años y confeccionará una nómina con los que considere aptos para su 

destrucción. Con el listado producido, formalizará el inicio del expediente 

solicitando el expurgo y destrucción con la firma del director de la repartición. 

  Finalmente, el artículo 8 de la normativa en análisis señala que: … 

“La Comisión Central de Despapelización y Digitalización deberá elevar a la 

Secretaría General Administrativa el listado provisorio con los expedientes que 

se consideren en condiciones de ser destruidos, quien dictará acto administrativo 

de expurgo y destrucción y ordenará a través de la Dirección de Despacho la 

publicación  de edictos por 3 (tres) días en el Boletín Oficial de la provincia y 

página web del Ministerio de Salud de Tucumán (www.msptucuman.gov.ar)”. 

  Por lo expuesto, no existen objeciones legales que formular al 

presente trámite. 

 

   Por ello, 

 

 

 

http://www.msptucuman.gov.ar)/


"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

LA SECRETARIA GENERAL ADMINISTRATIVA 

DEL SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD 

RESUELVE: 
 

1°. Disponer el expurgo y destrucción o digitalización, según se indica en cada 

caso, de los expedientes detallados en el anexo del presente acto resolutivo, 

conforme Decreto N.° 277/3 (MEyP) de fecha 5/2/2024 y Resolución N.º 

1646/SPS-2024. 

2°. Instruir a la Dirección de Despacho a ordenar la publicación de edictos por 

3 (tres) días en el boletín oficial de la provincia y en la página web del Ministerio 

de Salud de Tucumán (www.msptucumán.gov.ar), conforme lo dispuesto en el 

artículo 9 del anexo de la Resolución N.° 1646/SPS-2024. 

3°. Dejar establecido que toda persona interesada podrá formular oposición a la 

destrucción o solicitar desglose y copias, dentro del plazo de 10 (diez) días 

hábiles contados a partir de la última publicación de edictos, debiendo constituir 

domicilio electrónico (correo electrónico) bajo apercibimiento de tener por no 

presentada la oposición formulada. 

4°. Registrar, comunicar, notificar y archivar. 

http://www.msptucumán.gov.ar/


 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

ANEXO 

 

Or
de
n 

N° de 
expedi
ente 

Codig
o de 
barra 
(408) 

Let
ra 

Año 
Fecha de 

Inicio 
Fs. Causante Asunto 

Fecha de 
ultima 

intervencion  
Res. N° 

Para 
digitalizacion 

y 
destruccion 

(si/no) 

Conservacio
n (si/no) 

Motivo (de la 
destruccion , 

digitalizacion o 
conservacion ) 

N° de caja 
asignado 

Auditado 
por 

1 1038 408 C 2019 19/12/2019 6 
CONDORI 

MARINA S. 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
27/12/2019 

101/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

2 1037 408 M 2019 18/12/2019 6 MUSA YANINA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
20/12/2019 

95/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

3 1032 408 S 2019 17/12/2019 6 SANCHEZ SILVIA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
8/1/2020 

06/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

4 1031 408 S 2019 17/12/2019 6 
SIMONELLI 
ALEJANDRA 

Solicita autorización para uso de 
LAO 

7/1/2020 
07/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

5 1030 408 I 2019 17/12/2019 5 IBARRA FATIMA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
8/1/2020 

08/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

6 1029 408 S 2019 17/12/2019 6 
SALAS 

MAGDALENA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
27/12/2019 

100/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

7 1028 408 G 2019 17/12/2019 6 
GONZALEZ 

DANIEL 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
20/12/2019 

94/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

8 1027 408 L 2019 17/12/2019 6 
LAZARTE 
DANIELA 

Solicita autorización para uso de 
LAO 

20/12/2019 
93/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

9 1026 408 A 2019 17/12/2019 6 APUD VIRGINIA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
26/12/2019 

97/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

10 1024 408 V 2019 17/12/2019 6 VEGA SILVIA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
8/1/2020 

09/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

11 1023 408 P 2019 17/12/2019 6 
PICON MARIA 

JOSE 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
27/12/2019 

103/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

12 1022 408 J 2019 17/12/2019 6 JEREZ ROMINA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
27/12/2019 

102/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

13 1019 408 C 2019 13/12/2019 6 
CONDORI 

MARINA S. 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
17/12/2019 

89/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

14 1018 408 Z 2019 12/12/2019 6 
ZELARAYAN 
GRACIELA 

Solicita autorización para uso de 
LAO 

20/12/2019 
91/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

15 1017 408 V 2019 12/12/2019 6 VEGA SILVIA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
17/12/2019 

90/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

16 1011 408 V 2019 10/12/2019 6 VOLPI MAURO 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
20/12/2019 

92/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

17 1010 408 F 2019 10/12/2019 6 
FRIAS 

FERNANDA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
13/12/2019 

88/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

18 1009 408 M 2019 10/12/2019 6 MUSA YANINA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
13/12/2019 

87/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

19 995 408 F 2019 4/12/2019 5 FALIVENE LAURA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
26/12/2019 

96/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

20 994 408 R 2019 4/12/2019 6 
ROSARIO 
CRISTIAN 

Solicita autorización para uso de 
LAO 

6/12/2019 
86/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

21 991 408 Z 2019 2/12/2019 5 ZOIREFF MIGUEL 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
4/12/2019 

85/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

22 990 408 I 2019 2/12/2019 5 IBARRA FATIMA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
4/12/2019 

84/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

23 989 408 M 2019 2/12/2019 6 MUSA YANINA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
4/12/2019 

83/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

24 943 408 F 2019 25/11/2019 5 FALIVENE LAURA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
28/11/2019 

82/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

25 939 408 R 2019 25/11/2019 5 
REINOSO 
MARTIN 

Solicita autorización para uso de 
LAO 

28/11/2019 
81/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

26 938 408 V 2019 25/11/2019 5 VEGA SILVIA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
28/11/2019 

80/DB-
2019 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

27 915 408 A 2019 14/11/2019 12 APUD VIRGINIA 
Solicita autorización para asistir a 

Reunión CONAL Nº 133 
4/2/2020 

62/SEM-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

28 115 408 D 2020 4/3/2020 5 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA 
REALIZAR TAREAS EN HORARIO 

VESPERTINO - BIOQUIMICA BOSIO 
MARIA VIRGINIA- DIAS 25 Y 

26/03/2020 EN PREDIO FERIAL 
DIRECCION DE ECONOMIA SOCIAL  

23/4/2020 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

29 410 408 F 2019 12/6/2019 9 FALIVENE LAURA 

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA 
REALIZAR TAREAS 

ADMINISTRATIVAS EN HORARIO 
VESPERTINO FRIAS MARIA 

FERNANDA Y RODRIGUEZ FABIANA 

1/7/2019 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

30 907 408 D 2018 25/10/2018 9 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

REF NOTA EMITIDA Nº 135 F 111 -- 
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA 

REALIZAR TAREAS EN HORARIO 
VESPERTINO 

7/11/2018 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

31 804 408 D 2018 10/10/2019 7 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

AUTORIZACIÓN PARA TRABAJAR DE 
FUERA DE HORARIO - BIOQCA. 

MARÍA VIRGINIA BOSIO 
18/10/2018 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

32 731 408 D 2019 16/9/2019 5 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA 
REALIZAR TRABAJO EN HORARIO 

VESPERTINO PARA BIOQCA BOSIO 
MARIA VIRGINIA 

19/9/2019 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

33 642 408 D 2019 21/8/2019 7 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA 
TRABAJAR EN HORARIO VESPERTINO 

BIOQUIMICA MARIA VIRGINIA 
BOSIO 

3/9/2019 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

34 577 408 D 2019 29/7/2019 7 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

DIRECTORA DE BROMATOLOGÍA 
SOLICITA AUTORIZACIÓN PARA 

TRABAJO FUERA DE HORARIO DE LA 
BIOQCA. MARÍA VIRGINIA BOSIO. 28 
Y 29 DE AGOSTO DE 14:30 A 17:30 

HORAS. 

7/8/2019 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

35 176 408 D 2019 27/3/2019 13 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

SOLICITA SE AUTORICE A DRA BOSIO 
MARIA VIRGINIA PARA DICTADO DE 
CURSO BPM SOLICITADOS POR MDS, 

FUERA DE HORARIO NORMAL DE 
TRABAJO 

25/7/2019 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

36 288 408 D 2019 7/5/2019 8 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

REF SOLICITUD DE DESCANSO 
COMPENSATORIO PARA DRA BOSIO 

MARIA VIRGINIA 
27/5/2019 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

37 307 408 D 2019 14/5/2019 14 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

SOLICITUD DE DESCANSO 
COMPENSATORIO PARA DRA BOSIO 
,M V Y MUSA Y POR TRABAJO FUERA 

DE HORARIO 

21/6/2019 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

38 524 408 D 2019 16/7/2019 6 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

SOLICITUD DE DESCANSO 
COMPENSATORIO PARA DRA BOSIO 
MARIA V POR TRABAJO FUERA DE 
HORARIO EN MUNICIPALIDAD DE 

TAFI VIEJO 

23/7/2019 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

39 525 408 D 2019 16/7/2019 6 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 

 SOLICITUD DE DESCANSO 
COMPENSATORIO PARA DRA BOSIO 
MARIA V POR TRABAJO FUERA DE 
HORARIO EN ENTE A DE TURISMO 

TUCUMAN 

23/7/2019 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

40 588 408 D 2018 30/7/2018 16 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 
REF.: VISITA PROFESIONALES INAL 

31/07/18 Y 01/08/18 
14/8/2018 NO SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

41 107 408 C 2020 3/2/2020 6 
CONDORI 

MARINA S. 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
6/3/2020 

29/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

42 113 408 F 2020 3/3/2020 5 
FLORES VERA 

CECILIA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
6/3/2020 

30/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

43 87 408 M 2020 21/2/2020 5 MUSA YANINA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
26/2/2020 

27/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

44 591 408 I 2020 19/11/2020 3 IBARRA FATIMA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
20/11/2020 

65/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

45 63 408 L 2020 13/2/2020 6 
LAZARTE 
DANIELA 

Solicita autorización para uso de 
LAO 

17/2/2020 
23/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

46 48 408 B 2020 6/2/2020 6 BOSIO VIRGINIA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
7/2/2020 

21/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

47 35 408 A 2020 3/2/2020 6 ABRAHAN LUCAS 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
6/2/2020 

19/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

48 26 408 F 2020 27/1/2020 6 
FERNÁNDEZ 

NORMA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
6/2/2020 

18/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

49 24 408 P 2020 23/1/2020 6 
PACHECO 
VICTORIA 

Solicita autorización para uso de 
LAO 

7/2/2020 
20/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

50 22 408 L 2020 23/1/2020 5 
LAZARTE 
DANIELA 

Solicita autorización para uso de 
LAO 

29/1/2020 
16/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

51 21 408 M 2020 22/1/2020 6 MUSA YANINA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
27/1/2020 

15/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

52 20 408 F 2020 21/1/2020 5 
FRIAS 

FERNANDA 

Solicitud de Justificación de 
inasistencias con cargo a saldo de 

LAO 2019 
27/1/2020 

14/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

53 19 408 G 2020 20/1/2020 6 
GONZALEZ 

DANIEL 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
21/1/2020 

13/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

54 13 408 A 2020 13/1/2020 6 
APUD REINHOLD 

MELISA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
21/1/2020 

12/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

55 12 408 R 2020 13/1/2020 5 
RODRIGUEZ 

FABIANA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
14/1/2020 

11/DB-
2020 

SI NO 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

56 6 408 V 2020 7/1/2020 6 VOLPI MAURO 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
6/3/2020 

28/DB-
2020 

SI 
SI 

CONSERVAR 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

57 5 408 V 2020 7/1/2020 6 VOLPI MAURO 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
6/3/2020 

17/DB-
2020 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

58 1043 408 L 2019 26/12/2019 7 
LAZARTE 
DANIELA 

Solicita autorización para uso de 
LAO 

9/1/2020 
04/DB-
2020 

SI 
SI 

CONSERVAR 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

59 1042 408 A 2019 20/12/2019 6 
ARGAÑARAS 

LUCIANO 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
2/1/2020 

03/DB-
2020 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

60 1041 408 A 2019 20/12/2019 5 
AVELLANEDA 

BRENDA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
2/1/2020 

01/DB-
2020 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

61 1040 408 F 2019 20/12/2019 6 
FLORES VERA 

CECILIA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
27/12/2019 

99/DB-
2019 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

62 1039 408 A 2019 20/12/2019 6 
APUD REINHOLD 

MELISA 
Solicita autorización para uso de 

LAO 
2/1/2020 

02/DB-
2020 

SI 
NO 

CONSERVAR 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto.  

1 
Martín 

Reinoso 

63 185 408 G 2012 19/4/2012 23 
GALLARDO, 

MARIA ESTER 
DENUNCIA AGUA MINERAL AGUAS 

DEL AZUL 
11/6/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

3 
Martin 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

64 719 408 D 2012 2/10/2012 16 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 920,930,1016, 1051 LAMAS 

MONICA GABRIELA 
1/10/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

65 737 408 D 2012 11/10/2012 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 818, 1031 DISTRI-ROCA 9/10/2012   SI 

NO  
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

3 
Martin 

Reinoso 

66 109 408 R 2012 20/3/2012 28 ROLDAN ESTELA 
DENUNCIA BOMBONES DE 

CHOCOLATE 
17/10/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

67 271 408 D 2012 15/5/2012 16 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 378, 221 ESTABLECIMIENTO 

MANTO BLANCO  
22/10/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

68 738 408 D 2012 11/10/2012 59 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 814, 815, 999, 1000 

WALLMART ARGENTINA S.R.L 
5/10/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

69 500 408 D 2012 19/7/2012 29 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
DESCARGO DE CARREFOUR POR 

ACTA 000719 
19/9/2012 20/2012 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

3 
Martin 

Reinoso 

70 261 408 D 2012 14/5/2012 42 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 219, 290,291,220,319 JUMBO 

RETAIL ARGENTINA S.A 
6/9/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

71 116 408 D 2012 22/3/2012 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1045 BOCANERA S.A 27/1/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

72 368 408 D 2012 12/6/2012 26 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 474,475,602 MORAN NESTOR 

FABIAN 
6/8/2012 17/2012 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

3 
Martin 

Reinoso 

73 983 408 D 2012 6/12/2012 17 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 951 FERNANDO DEL RIO EL 

CALAFATE 
26/4/2016 06/2016 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto. 

3 
Martin 

Reinoso 

74 967 408 D 2012 6/12/2012 10 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1289 MARIANA TERESA 

MORILLAS 
5/12/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

75 863 408 D 2012 8/11/2012 11 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 962 LIN XIAORI 27/10/2015 15/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto. 

3 
Martin 

Reinoso 

76 862 408 D 2012 8/11/2012 16 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 795 JOSE LUCAS LOPEZ 

GONZALEZ 
9/6/2014   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

77 947 408 A 2012 4/12/2012 46 
ASSIS HNOS 

S.R.L 
SOLICITUD DE HABILITACION DE 

ESTABLECIMIENTO 
29/12/2015   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad menor a 
10 años desde ultima 
intervencion firmada, 
se encuentra 
resuelto. 

3 
Martin 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

78 213 408 D 2012 26/4/2012 18 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 257, 995 20/4/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

3 
Martin 

Reinoso 

79 140 408 D 2012 30/3/2012 9 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 206, 226, 227, 237, 302 

ALIAR S.A 
22/3/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

80 183 408 D 2012 18/4/2012 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 687 HOFFMAN WALTER 11/4/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

81 134 408 D 2012 29/3/2012 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 933 - 1244 ORELLANA JUAN 

JOSE 
27/3/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

82 288 408 D 2012 18/5/2012 13 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 314 NUEVO POLO NORTE S.R.L 18/5/2012   SI  

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

83 129 408 M 2012 27/3/2012 31 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 

MARTINEZ CAROLINA SOLICITUD DE 
INSCRPCION EN REGISTRO DE 

CAPACITADORES   
27/3/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

3 
Martin 

Reinoso 

84 412 408 D 2012 25/062012 21 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 502, 443, 473 EL CIRCULO 

S.R.L 
22/6/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

85 230 408 D 2012 3/5/2012 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 212 MARIANO HUERTA 

MACCHIAROLA 
2/5/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

86 229 408 D 2012 3/5/2012 5 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1203 FENOGLIO ROQUE RAUL 2/5/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

87 427 408 D 2012 28/6/2012 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 341 JUAREZ JOSE GERARDO 25/6/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

88 423 408 D 2012 27/6/2012 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 501, 442 MANUEL GUILLERMO 

CARDENAS 
27/6/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

89 418 408 D 2012 27/6/2012 13 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 023, 272, 426, 338, 455, 390 

D'ANDREA VICTOR JAVIER 
18/6/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

90 504 408 D 2012 27/7/2012 13 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 491, 534,536, 706,570 

ESTABLECIMIENTO VILLA RICA S.C 
31/7/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

91 325 408 D 2012 30/5/2012 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 334 BANCHITO DAIANA  1/6/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

92 139 408 D 2012 30/3/2012 6 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1215 MORALES GABRIEL 

ORLANDO 
29/3/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

3 
Martin 

Reinoso 

93 518 408 D 2013 19/7/2013 13 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 171 LIBERTAD S.A 8/7/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martin 

Reinoso 

94 427 408 D 2013 17/6/2013 18 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 135, 136 JUMBO RETAIL 

ARGENTINA S.A 
23/4/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martin 

Reinoso 

95 167 408 D 2013 26/3/2013 21 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 1317, 1707 WALLMART 

ARGENTINA S.R.L 
26/3/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martin 

Reinoso 

96 810 408 D 2012 25/10/2012 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 698 INC. S.A 24/10/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martin 

Reinoso 

97 278 408 D 2013 7/5/2013 10 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 1652-1670 SACCOMANI S.A 29/4/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martin 

Reinoso 

98 548 408 D 2013 29/7/2013 21 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 393 WALLMART ARGENTINA 

S.R.L 
23/7/2013   SI 

SI 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martin 

Reinoso 

99 635 408 D 2013 20/8/2013 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 145 LAMAS MONICA 

GABRIELA 
10/7/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martin 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

100 133 408 N 2013 15/3/2013 13 

NAVARRO JUAN 
JOSE 

MICROQUESERIA 
PALOMA 

SOLUCITUD DE HABILITACION DEL 
ESTABLECIMENTO 

18/3/2013   SI 
NO 

CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martin 

Reinoso 

101 238 408 D 2013 24/4/2013 14 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 1404, 1426, 1427, 1458 DI 

NELLA NICOLAS  
22/4/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martin 

Reinoso 

102 661 408 D 2013 27/8/2013 4 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 184, 1647 BUSTAMANTE 

OSCAR ALBERTO 
9/5/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martin 

Reinoso 

103 1039 408 D 2013 6/12/2013 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 

ACTA 628 COOPERATIVA DE 
TRABAJOS DE SERVICIOS 

AGROINDUSTRIALES LTDA 
5/3/2014 05/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martin 

Reinoso 

104 624 408 O 2013 15/8/2013 33 
ORELLANA 
CLAUDIA 

DENUNCIA AZUCAR COMUN TIPO A 19/11/2013 41/2013 SI 
NO 

CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martin 

Reinoso 

105 1089 408 D 2013 27/12/2013 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 741 SIMON BONURA 5/3/2014 07/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martin 

Reinoso 

106 640 408 D 2013 20/8/2013 16 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 378, 440 LLENES Y CIA S.R.L 23/11/2015 49/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martin 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

107 923 408 D 2013 7/11/2013 12 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 534, 607 CORONEL MARISEL 22/3/2016 48/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martin 

Reinoso 

108 799 408 D 2013 2/10/2013 10 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 221, 264 ANTONIO LUIS 

SCANDELLARI 
5/3/2014 06/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

2 
Martin 

Reinoso 

109 1061 408 D 2013 17/12/2013 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 602 SUPER LULES S.R.L 9/5/2014 09/2014 SI 

SI 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

2 
Martin 

Reinoso 

110 482 408 D 2013 3/7/2013 26 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 1533,1541, 017 , 144,176,403 

MAURO CAMBERA 
3/10/2013 22/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

2 
Martin 

Reinoso 

111 980 408 D 2013 21/11/2013 38 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 730,777,755 LAITAN PABLO 

CONSTANTINO 
20/12/2013 43/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

2 
Martin 

Reinoso 

112 838 408 D 2013 16/10/2013 9 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 572, 610 AUTOSERVICIO 

HADU S.R.L 
21/3/2014 17/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 

113 1005 408 D 2013 27/11/2013 12 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1171 RODRIGUEZ ANGEL 

JOAQUIN 
21/3/2014 08/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 

114 788 408 D 2013 30/9/2013 27 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 166, 366, 404 SEBASTIAN M. 

CAPO 
10/2/2015 47/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

115 1006 408 D 2013 27/11/2013 16 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 039, 123, 124, 621, 656, 663 

D, ANDREA VICTOR JAVIER  
20/8/2014 10/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 

116 772 408 D 2013 23/9/2013 29 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 493, 494, 298, 555, 583 BELLA 

VISTA MANUFACTURING 
17/2/2014 46/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 

117 656 408 D 2013 26/8/2013 6 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1664 ESPECTERA COPIM S.R.L 13/5/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 

118 639 408 D 2013 20/8/2013 33 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 

ACTAS 448,1718,1721,1733,1668, 
153 , 387 ESTABLECIMIENTO 

MANTO BLANCO  
25/2/2014 42/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

2 
Martín 

Reinoso 

119 1062 408 D 2013 17/12/2013 32 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 

ACTAS 469, 557, 556, 629, 630, 631, 
652, 632, 633, 659 JUMBO RETAIL 

ARGENTINA S.A 
24/10/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martín 

Reinoso 

120 1014 408 D 2013 29/11/2013 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 178, 179 MARCOCCIA MARIA 

MERCEDES  
28/2/2014 04/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

121 637 408 D 2013 20/8/2013 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 183 ROMANO ANTONIO 

ANGEL 
4/8/2014 55/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 

122 981 408 M 2013 21/11/2013 16 
MOYANO PAZ 

LUCIA  
SOLICITUD DE INSCRPCION EN 
REGISTRO DE CAPACITADORES   

5/12/2013 44/2013 SI 
NO 

CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

2 
Martín 

Reinoso 

123 540 408 D 2013 25/7/2013 27 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 117, 304, 358, 119, 043,306 

HUANG ZHAOMEI Y YOU XIUQIN S.H 
20/10/2015 35/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 

124 1063 408 D 2013 17/12/2013 10 
DIRECCIÓN DE 

BROMATOLOGÍA 
ACTAS 578, 408 LA LUGUENZE S.R.L 23/9/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martín 

Reinoso 

125 239 408 D 2013 24/4/2013 15 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1469, 1421, 1422 FERREYRA 

RAUL 
31/8/2015 12/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

2 
Martín 

Reinoso 

126 196 408 D 2014 24/4/2014 5 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 898, 179, 230 JUMBO RETAIL 

ARGENTINA S.A 
10/4/2014   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martín 

Reinoso 

127 1046 408 D 2013 9/12/2013 11 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1581 FEMANIA GERMAN 

ORLANDO 
7/5/2015 35/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 

128 664 408 D 2013 28/8/2013 9 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1033 NESTOR GONZALEZ CEI 10/10/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martín 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

129 617 408 D 2013 14/8/2013 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 226 PANIFICADORA CAINZO 28/8/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

2 
Martín 

Reinoso 

130 599 408 D 2013 13/8/2013 11 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 151 AIDE MEDINA  18/11/2014 28/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 

131 609 408 D 2013 14/8/2013 14 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 

ACTAS 1492, 1723, 430, 295 
COMERCIALIZADORA DE 

PRODUCTOS DE CALIDAD S.R.L 
16/9/2013 30/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

2 
Martín 

Reinoso 

132 608 408 D 2013 13/8/2013 13 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 434, 300 PANIFICACION 

VILLECO S.R.L 
5/3/2014 03/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

5 
Martin 

Reinoso 

133 483 408 d 2013 3/7/2013 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 190 ASSAN SARA ALEJANDRA 20/11/2013 21/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

5 
Martin 

Reinoso 

134 998 408 D 2013 26/11/2013 10 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 254 LONG XIAO MONG 12/2/2014 45/13 SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

5 
Martin 

Reinoso 

135 997 408 D 2013 26/11/2013 11 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 746 ROBLES MARCELO 5/3/2014   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

5 
Martin 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

136 169 408 D 2013 26/3/2013 6 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 1683,1684,1685,1686,1687 

CARLOS ANIBAL BOTTERI 
25/3/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

5 
Martin 

Reinoso 

137 495 408 D 2013 5/7/2013 44 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 

ACTAS 
044,255,240,278,120,121,193,260 

ROLDAN MARIA SILVIA 
22/10/2013 36/13 SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

5 
Martin 

Reinoso 

138 742 408 D 2013 16/9/2013 12 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1325 ROBERTO JULIAN PUJOL 16/4/2014 14/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

5 
Martin 

Reinoso 

139 543 408 D 2013 9/8/2012 6 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 707 LOZANO JUAN FERNANDO 21/8/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

5 
Martin 

Reinoso 

140 1047 408 D 2013 9/12/2013 6 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 248, 247, 357 INGENIO 

CONCEPCION 
28/4/2014   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

141 636 408 D 2013 20/8/2013 11 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 440 ORTIZ ROSARIO YOLANDA 10/4/2014 15/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

5 
Martin 

Reinoso 

142 447 408 D 2013 3/7/2013 112 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 327,325, 353, 279, 355 LA 

FABRICA S.R.L MAURO A. DELGADO 
14/3/2014   SI 

NO 
CONSERVAR 

antiguedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

5 
Martin 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

143 778 408 D 2013 25/9/2013 10 
DELORETO 

VIVIANA 
DENUNCIA: queso azul en mal 

estado adquirido en av roca 2360  
5/11/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

5 
Martin 

Reinoso 

144 586 408 D 2013 7/8/2013 10 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 174 ALCINA ISABEL JOSE DE 

TUTTOLOMONDO 
28/2/2014   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

145 812 408 D 2013 25/10/2012 23 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 916 MARIA MARTA TACLA  4/3/2013 29/2012 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

146 1013 408 D 2013 29/11/2013 12 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 758 ELIAS MIGUEL A. 28/2/2014 02/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

147 313 408 D 2013 20/5/2013 46 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 

ACTAS 014, 137, 138,  188, 252, 253 
MANFREY COOPERATIVA DE 

TAMBEROS 
29/5/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

5 
Martin 

Reinoso 

148 733 408 D  2013 12/9/2013 12 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 320, 462 WALLMART 

ARGENTINA S.R.L 
19/3/2014   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

149 557 408 D 2013 30/7/2013 13 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 140, 141, 359 NAHISA S.R.L   29/11/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

5 
Martin 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

150 883 408 D 2012 28/10/2013 21 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 

ACTAS 
1151,1232,1362,1498,1730,1731,64
1,640,588,762,763 MORENO MARIO 

ALEJANDRO 

28/10/2013   SI 
NO 

CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

151 629 408 D 2012 5/9/2012 6 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 260/ 261 DISTRIBUIDORA 

VIDT S.R.L  
30/5/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

152 968 408 D 2012 6/12/2012 9 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 900 JOSE FARIAS E HIJOS  14/8/2013 06/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

153 691 408 D 2013 3/9/2013 6 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 152 CARLOS ADRIAN AGÜERO  28/5/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

154 606 408 D 2013 13/8/2013 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 392 ESPECIERA COPIN  S.R.L  3/7/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

155 657 408 D 2013 26/8/2013 11 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA  
ACTAS 530 SERGIO MORALES 1/11/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

5 
Martin 

Reinoso 

156 830 408 D 2013 10/10/2013 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 535 GALI PABLO NICOLAS 21/8/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

157 38 408 F 2012 1/2/2012 10 
FILIPPINI 

BERNARDO 
DENUNCIA AGUA PURA X 10 LTS 27/11/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

5 
Martin 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

158 592 408 D 2013 08/8/08/13 12 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 113, 114, 242 BERTOLONI 

ZESBAL ADOLFO 
7/11/2013 38/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

5 
Martin 

Reinoso 

159 147 408 D 2013 20/3/2013 19 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1388 HOFFMAN WALTER 

RAMON 
17/10/2013 31/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

5 
Martin 

Reinoso 

160 826 408 D 2010 23/12/2010 9 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
RESOLUCION SOBRE VENTA DE 

HELADOS PARA CELIACOS  
28/12/2010 159/2010 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

5 
Martin 

Reinoso 

161 41 408 D 2014 4/2/2014 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 784 EMILIO LUQUE  4/12/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

162 78 408 D 2014 5/3/2024 12 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 944 947 SUPERMERCADO 

MAYORISTA MAKRO 
26/2/2014   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

163 199 408 D 2014 24/4/2014 9 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 887, 138 SUPERMERCADO 

MAYORISTA MAKRO 
1/4/2014   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

164 913 408 D 2013 5/11/2013 17 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 533, 284 NUEVO POLO 

NORTE S.R.L 
27/8/2014 54/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

165 421 408 D 2014 18/7/2014 15 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 307, 337, 387 NUEVO POLO 

NORTE S.R.L 
28/8/2014 57/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

166 996 408 D 2013 26/11/2013 9 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 180, 181 JAVIER DEL RIO EL 

CALAFATE 
6/5/2014 21/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

167 197 408 D 2014 24/4/2014 11 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 123, 235 SILY, NATALIA 

MARIA  
21/8/2014 27/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

168 815 408 D 2013 8/10/2013 14 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 265, 556 FERNANDO 

JOAQUIN ROJANO 
18/11/2013 37/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

169 741 408 D 2013 13/9/2013 13 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 741, 408 NATALIA LORENA 

RUIZ 
10/10/2013 33/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

170 296 408 D 2013 14/5/2013 50 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 033, 1536 ESTABLECIMIENTO 

LAS MARIAS 
2/10/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

171 868 408 D 2012 9/11/2012 10 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 735 EMILIO FRANCO FABIAN 22/7/2013 17/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

172 524 408 L 2013 19/7/2013 9 LOPEZ PAULA A. 
DENUNCIA: SANDWICHES DE POLLO 

Y TERNERA 
22/8/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

173 652 408 D 2013 23/8/2013 14 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 237, 427, 400, 502, 503 

MILHEM HNOS. 
16/8/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

174 1021 408 D 2012 27/12/2012 20 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 186 LA PIEDAD S.R.L 9/8/2013 07/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

175 907 408 D 2012 19/11/2012 55 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 

ACTAS 1102, 1037, 964, 1087, 1315, 
1187, 1178, 1179, 1136, 1211 

MEDICI JOSE LUCAS  
21/8/2013 01/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

176 744 408 D 2012 27/10/2012 10 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 654, 422 PRO CAÑA S.R.L 20/8/2013 10/13/ SI 

NO 
CONSERVAR 

 antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolución 

4 
Martin 

Reinoso 

177 152 408 D 2012 21/3/2013 25 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 1285 ESTABLECIMIENTO SAN 

GABRIEL S.R.L 
24/4/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

178 726 408 D 2012 4/10/2012 7 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 740 BLUE BELL S.A 30/5/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

179 220 408 D 2012 2/5/2012 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 198 BLAS EDUARDO ROSALES 6/9/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

180 153 408 D 2013 21/3/2013 11 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 1701, 1450 TUC S.R.L 5/7/2013 03/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

181 397 408 D 2012 19/6/2012 20 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 

REF: REUNION COPRAL CON 
MINISTROS DE SALUD PUBLICA Y 

PRODUCCION  
14/11/2012 

826/SPS 
2012 

SI 
NO 

CONSERVAR 

 antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

182 117 408 D 2012 22/3/2012 17 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 203, 204, 205, 171, 191, 192 

ALIAR S.A 
20/3/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

183 846 408 D 2012 5/11/2012 10 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 742 MARTIN RESANO 5/3/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

184 133 408 D 2012 29/3/2012 28 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 1037, 042, 049 AUGUSTO 

CESAR CONCILIO 
10/12/2012 09/2012 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

185 714 408 D 2012 28/9/2012 29 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 470, 830, 838. GARLUIS S.R.L 10/12/2012 35/2012 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

186 1020 408 D 2012 27/12/2012 11 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 1225, 1240 HECTOR 

REYNALDO SARMIENTO 
10/4/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

187 1019 408 D 2012 27/12/2012 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 1241, 1242 ANA MARIA DE 

LAZARTE  
26/12/2012 7/2/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

188 790 408 D 2012 22/10/2012 16 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 910, 798 VILLAZUR PABLO 

RAMIRO 
27/11/2012 30/2012 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

189 168 408 D 2013 26/3/2013 5 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 1577, 1578 ALDERETE MARIA 

LIDIA 
22/3/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 



"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

190 364 408 D 2013 30/5/2013 52 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 106, 1642, 231, 232, 234, 

263, 233, 262 LIBERTAD S.A 
3/6/2013 11/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

191 581 408 D 2012 21/8/2012 16 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 449, 466, 459 MORENO 

MARIO ALEJANDRO 
20/5/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

4 
Martin 

Reinoso 

192 729 408 D 2012 9/10/2012 58 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 617, 524. JUMBO RETAIL 

ARGENTINA S.A 
7/5/2013 36/2012 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

193 736 408 D 2012 11/10/2012 8 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 425, 902 AFLUENTES DEL 

NORTE S.R.L 
9/4/2013 04/2013 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martin 

Reinoso 

194 652 408 D 2012 14/9/2012 19 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 400, 666, 670, 839 EL 

CASTILLO S.A 
12/9/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

4 
Martin 

Reinoso 

195 653 408 D 2012 14/9/2012 21 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 668, 827, 841 EL CASTILLO 

S.A 
12/9/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

4 
Martin 

Reinoso 

196 713 408 D 2012 28/9/2012 25 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 625, 889, 890 WALLMART 

ARGENTINA S.R.L 
27/9/2012   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 

197 216 408 D 2014 30/4/2014 3 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 133 MARTIN EMETERIO 

RESANO 
18/3/2014   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolucion. 

4 
Martin 

Reinoso 



 

"2025 Año del Bicentenario del fallecimiento del Dr. Bernardo de Monteagudo" 

198 603 408 D 2014 1/10/2014 27 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTAS 260, 261, 349, 482, 366, 481 

LOS CINCO SOLES S.R.L 
26/11/2014 67/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, agotado su 
objeto 

4 
Martin 

Reinoso 

199 214 408 D 2012 26/4/2012 11 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
Actas 174-175 Raul Ferreira PANIF 

MARINA 
12/3/2013   SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, sin 
resolución 

4 
Martín 

Reinoso 

200 44 408 D 2014 4/2/2014 12 
DIRECCION DE 

BROMATOLOGIA 
ACTA 839 LUCERO ALFREDO 

ANTONIO  
3/5/2016 32/2014 SI 

NO 
CONSERVAR 

antigüedad mayor a 
10 años, se encuentra 
resuelto 

4 
Martín 

Reinoso 

 


		2025-07-21T11:57:22-0300
	HUERGO Natalia




